平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
第２四半期累計期間の業績につきましては、主力事業の自動車部品、住宅ともに想定を上回る需要に支えられ好調に推

移したことに加え、円高修正による為替差益の計上などもあり、業績予想を修正いたします。
通期の業績につきましても、第２四半期までの業績を踏まえ、売上高、利益ともに前回予想を上回る見込みであることか

ら、業績予想を修正いたします。

（注）上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報から得られた判断に基づいており、実際の業績は、様々
な要因により記載の予想数値とは異なる可能性があります。

以 上

平成25年10月31日
各 位

上場会社名 盟和産業株式会社
代表者 代表取締役社長 清水 俊彦
（コード番号 7284）
問合せ先責任者 総合管理部長 伊藤 明彦
（TEL 046-223-7611）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成25年5月10日に公表した平成26年3月期第2四半期（累計）および通期
の業績予想を修正いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,300 190 180 90 6.72
今回修正予想(B) 9,900 240 400 250 18.66
増減額(B-A) 600 50 220 160
増減率(%) 6.5 26.3 122.2 177.8
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

9,602 255 255 140 10.46

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,000 550 520 310 23.14
今回修正予想(B) 20,200 600 700 440 32.84
増減額(B-A) 1,200 50 180 130
増減率(%) 6.3 9.1 34.6 41.9
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

19,014 420 670 650 48.57